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Årsberetning Ringerike Klatreklubb 2018 

Styret har bestått av: 

Leder   Dan Halvorsen 

Nestleder   Simen Eldevik 

Styremedlem  Ole Kristian Jakobsen 

   Evelyn Stillerud 

   Mikkjel Thon 

   Gro Bjune  

   Anne Cathrine Fjellvang 

 

    Revisorer har vært Arne Brenna og Ole Jørgen 

Valgkomite: Terje Haukeland, Ole Jørgen Førde,  

 

Styret har hatt firestyremøter  

Medlemmer og kommunikasjon 

Klubben hadde 1. jan 2018 481 medlememr (korrigert for utmeldinger) og ved utgangen av året 345 

medlemmer. Nedgangen i medlemsmassen er antakelig et resultat av at klatreveggen ikke lenger har 

«nyhetens interesse». Nestleder Simen Eldevik er ansvarlig for nettside og medlemsregister. 

Drift klatrevegg 

Klubben drifter klatreveggen etter avtale med Ringerike kommune. Klubben har fortsatt ansvaret for 

periodisk sikkerhetssjekk av anlegget. 

Driftsgruppen for klatreanlegget har bestått av Evelyn Stillerud, Ole Jørgen Førde, Finn Røgeberg, Ole 

Kristian Breili, Mikkjel Thon og Arne Brenna. Driftsgruppen har møter etter behov og tar hånd om 

daglig drift, sikkerhet i veggen, sikkerhetssjekk på anlegget, fastmontert og løst utstyr. Driftsgruppen 

arbeider etter de føringer som blir vedtatt i styret. Det er driftsgruppens ansvar å sørge for at alt 

arbeid og montering av utstyr er i samråd med huseier. Driftsgruppen ivaretar den løpende 

kommunikasjon med vaktmester og daglig leder i Hønefoss Arena om alle aktiviteter og forhold som 

berører klatreveggen. Herunder installasjoner, daglig drift og sikkerhet.  

Instruktørgruppen ledes av Anne Skjerstein. Det har vært god drift av gruppen som har arrangert et 

kurs i klatreteknikk og seks 6 brattkort kurs.  

Rutepleie 

Rutepleie utføres av rutesettere under ledelse av Mikkjel Thon og Ole Kristian Breili, samt noe 

rutesetting av profesjonelle før Østlandscup. Arbeidet utføres etter egnene retningslinjer. Det er 

utarbeidet en mal over antall ruter av ulik grad, dette slik at veggen skal ha et variert tilbud på alle 

nivå. Det er arrangert et kurs i rutesetting med eksterne instruktører. Kurset fikk god evaluering. 

Gruppen har utført et stort og viktig arbeid i hallen med renhold av klatregrep og pleie av ruter.  

  



 

2 
 

Sikkerhet og hendelser 

Som vedtatt av Norges Klatreforbund skal sikkerhet og forebygging av ulykker ha stort fokus i de 

lokale klubbene. Dette gjelder ute- og inneklatring. Klubben har et stort ansvar for sikkerhet i 

klatrehallen. Klubben har som mål: ingen alvorlige skader i klatreveggen. I dette legger vi skader som 

medfører sykehusinnleggelser eller sykemeldinger. Alt arbeid og alle arrangementer i hallen skal ha 

stort fokus på HMS. Alle alvorlige og potensielt alvorlige hendelser blir rapportert inn i NKF ulykkes 

register. HMS-ansvarlig er Arne Brenna og følger opp dette arbeidet løpende i hallen sammen med 

driftsgruppen.  

Det har ikke vært rapporter om alvorlige hendelser tilknyttet klatreveggen. 

Barn og ungdom 

«Climbing Gekkos» har god fremdrift og det er mange ivrige talenter. Aktiviten baseres på at foreldre 

deltar aktivt. Tor Doseth Andersen sammen med flere foredlere har vært god drivkraft. De har deltatt 

i konkurranser, og motivasjonen er stor. Gro Bjune og Anne Cathrine Fjellvang har vært gruppens 

kontakter i styret.  

Klubben har ikke klart å videreføre et tilbud for barneklatring på lørdager etter sommeren. 

Østlandscup ble arranger i klubbens regi for tredje gang i januar 2018, det var stor deltagelse. 

Klubben fikk gode tilbakemelding det ble lagt ned et stort dugnadsarbeid under konkurransen og 

med rutesetting i forkant. 

Klatring ute 

På buldreområde på Oppenåsen har det vært aktivitet. I mai ble det arranger en buldrecamp som ble 

gjennomført på en god måte. Primus motor var Ole Kristian Breili og Mikkjel Thon. Klubben har fokus 

på at dette skjer i samråd med grunneier.   

Nasjonal klubbsamling på Gardermoen 

Her deltok Ole Kristian Jakobsen og Malin Johanne Skrattaas Hansen på vegne av Ringerike 

klatreklubb. 

Klubbens mål for 2018 

• Skape et tilbud til alle klatrere 

• Drifte klatreveggen etter avtalen med Ringerike kommune 

• Støtte uteklatring  

• Arrangere temakvelder 

 

Styret Ringerike Klatreklubb 15.mars 2018 

 

Dan Halvorsen, leder     Simen Eldevik, nestleder 

Ole Kristian Jakobsen, kasserer 

Mikkjel Thon      Evelyn Stillerud 

Gro Bjune      Anne Cathrine Fjellvang 


